

**Brandenburg Retail 2007 II ApS**

**c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 30 80 18 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Preben Daugaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandenburg Retail 2007 II ApS c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 80 18 57
	Stiftet: 17. august 2007
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Walerius Jungemann Swen Ventker Lone Broni
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som komplementar i K/S Brandenburg Retail II, samt at være forretningsfører for K/S Brandenburg Retail II.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.150 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.285 kr. mod 3.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.150</b>	<b>-4.750</b>
Andre finansielle indtægter	9.457	9.297
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.303</b>	<b>4.533</b>
2 Skat af årets resultat	-1.018	-1.032
<b>Årets resultat</b>	<b>3.285</b>	<b>3.501</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.285	3.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.285</b>	<b>3.501</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	164.971	162.574
Tilgodehavender i alt	<u>164.971</u>	<u>162.574</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>164.971</u>	<u>162.574</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>164.971</u>	<u>162.574</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.802	30.517
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.802</b>	<b>155.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.019	1.034
Anden gæld	5.150	6.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.169	7.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.169</b>	<b>7.057</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.971</b>	<b>162.574</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	27.016	152.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.501</u>	<u>3.501</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	30.517	155.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.285</u>	<u>3.285</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>33.802</u></b>	<b><u>158.802</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4	14
	<u>4</u>	<u>14</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	946	990
Regulering af tidligere års skat	-1	-2
Beregnet tillæg	73	44
	<u>1.018</u>	<u>1.032</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Brandenburg Retail II ubegrænset for alle komanditselskabets forpligtelser. De samlede aktiver i K/S Brandenburg Retail II udgør 19.254 t.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 11.796 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for enhver forpligtelse, som K/S Brandenburg Retail II har eller måtte få overfor dens kreditinstitutter.
